

Købmandsbutikken, Filskov ApS
Stationsvej 2, Filskov, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 32 87 93 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2023.

Peter Moustgaard Junge
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Købmandsbutikken, Filskov ApS
Stationsvej 2, Filskov
7200 Grindsted

CVR-nr.: 32 87 93 22
Stiftet: 19. april 2010
Hjemsted: Filskov i Billund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Peter Moustgaard Junge

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at erhverve og drive ejendommen Stationsvej 2-4, Filskov, 7200 Grindsted, samt at forestå udlejning til købmandsbutik samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 365 t.kr. mod 367 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 152 t.kr. mod 151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forudsætninger for going concern

Selskaberne C.A. Holding ApS og C.P. Holding, Filskov ApS har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæringer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	364.849	366.925
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-98.735	-98.735
Driftsresultat	266.114	268.190
2 Øvrige finansielle omkostninger	-71.707	-75.068
Resultat før skat	194.407	193.122
Skat af årets resultat	-42.438	-42.472
Årets resultat	151.969	150.650
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	151.969	150.650
Disponeret i alt	151.969	150.650

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	4.210.775	4.309.510
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.210.775</u>	<u>4.309.510</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.210.775</u>	<u>4.309.510</u>
Aktiver i alt	<u>4.210.775</u>	<u>4.309.510</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	-150.504	-302.473
	Egenkapital i alt	<u>849.496</u>	<u>697.527</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	259.000	237.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>259.000</u>	<u>237.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til DLR	1.050.627	1.222.279
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.050.627</u>	<u>1.222.279</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	173.973	174.879
	Gæld til pengeinstitutter	39.074	213.382
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.424.667	1.363.910
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	163.485	158.659
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.438	19.272
	Anden gæld	215.015	207.602
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.051.652</u>	<u>2.152.704</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.102.279</u>	<u>3.374.983</u>
	 Passiver i alt	 <u>4.210.775</u>	 <u>4.309.510</u>

- 1 Forudsætninger for going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter
- 7 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	-453.123	546.877
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>150.650</u>	<u>150.650</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	-302.473	697.527
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>151.969</u>	<u>151.969</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>-150.504</u>	<u>849.496</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>		
1. Forudsætninger for going concern				
Selskaberne C.A. Holding ApS og C.P. Holding, Filskov ApS har afgivet støtte- og tilbage-trædelseserklæringer.				
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.485	39.820		
Andre finansielle omkostninger	<u>30.222</u>	<u>35.248</u>		
	<u>71.707</u>	<u>75.068</u>		
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>		
3. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	<u>5.436.750</u>	<u>5.436.750</u>		
Kostpris ultimo	<u>5.436.750</u>	<u>5.436.750</u>		
Af- og nedskrivninger primo	-1.127.240	-1.028.505		
Årets af-/nedskrivninger	<u>-98.735</u>	<u>-98.735</u>		
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.225.975</u>	<u>-1.127.240</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.210.775</u>	<u>4.309.510</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2022</u>	
Gæld til DLR	<u>1.224.600</u>	<u>173.973</u>	<u>1.050.627</u>	<u>384.900</u>
	<u>1.224.600</u>	<u>173.973</u>	<u>1.050.627</u>	<u>384.900</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.241 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.211 t.kr.				
Selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 0 t.kr., skønnes at være omfattet af pantsætningen.				

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 39 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.A. Holding II ApS, CVR-nr. 41508221, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for C.A. Holding II ApS, Industrikrogen 1, Filskov, 7200 Grindsted.